РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО КУДИНОВО»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 января 2025г.

                                                      № 04
«О внесении изменений в перечень кодов
бюджетной классификации администратора
доходов бюджета сельского поселения

«Село Кудиново»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения «Село Кудиново» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить коды бюджетной классификации администратора доходов:

	Код администратора
	Код дохода
	Наименование

	003
	1 08 07175 01 0000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	003
	1 08 07175 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	003
	1 08 07175 01 4000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	003
	2 02 29999 10 0201 150
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных образований на осуществление капитального ремонта индивидуальных жилых домов инвалидов и участников Великой Отечественной войны, тружеников тыла и вдов погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной

	003
	2 02 29999 10 0299 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию мероприятий подпрограммы "Устойчивое развитие сельских территорий Калужской области" в части грантовой поддержки местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности

	003
	2 02 45160 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	003
	2 02 45519 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры

	003
	2 02 49999 10 0445 150
	Прочие межбюджетные трансферты на стимулирование муниципальных образований

	003
	2 04 05099 10 9000 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах

	003
	2 07 05030 10 9000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах

	003
	2 19 60010 10 6299 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений (Возврат субсидий прошлых лет на реализацию мероприятий подпрограммы "Устойчивое развитие сельских территорий Калужской области" в части грантовой поддержки местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности из бюджетов муниципальных образований)

2. Внести  следующие изменения в Постановление Администрации сельского поселения «Село Кудиново» от 18.12.2018 № 136 «Об администрировании доходов»:

- исключить коды бюджетной классификации администратора доходов:
	Код администратора
	Код дохода
	Наименование

	003
	1 08 07175 01 0000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	003
	1 08 07175 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	003
	1 08 07175 01 4000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	003
	2 02 29999 10 0201 150
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных образований на осуществление капитального ремонта индивидуальных жилых домов инвалидов и участников Великой Отечественной войны, тружеников тыла и вдов погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной

	003
	2 02 29999 10 0299 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию мероприятий подпрограммы "Устойчивое развитие сельских территорий Калужской области" в части грантовой поддержки местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности

	003
	2 02 45160 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	003
	2 02 45519 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры

	003
	2 02 49999 10 0445 150
	Прочие межбюджетные трансферты на стимулирование муниципальных образований

	003
	2 04 05099 10 9000 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах

	003
	2 07 05030 10 9000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах

	003
	2 19 60010 10 6299 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений (Возврат субсидий прошлых лет на реализацию мероприятий подпрограммы "Устойчивое развитие сельских территорий Калужской области" в части грантовой поддержки местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности из бюджетов муниципальных образований)

Глава администрации
сельского поселения «Село Кудиново»
                                                   Д. Н. Старцев